

נחל זהר

פירושים וחיידושים בספר הזהר הקדוש
על סדר פרשת השבוע

על פי ההקדמות אשר בספר הקדוש ליקוטי מוהר"ן מברסלב זצוק"ל

בזהר דא יפקון ביה מן גלותא ברחמים

לחבון דרך הלימוד ומטרת עלון זה נא עיין בהקדמה כגב העלון

זהר הקדוש - שמות יח:

תרגום ללשון הקודש

ושנינו, אלו האומרים שירה בלילה, אלו הם שרים על כל בעלי שיר. וכשפותחין החיים שירה, מוסיפים העליונים כח לדעת ולהכיר ולהשיג מה שלא השיגו. שמים וארץ, מוסיפין כח בהאי שירה.

אמר רבי נחמיה, אשרי הזוכה לדעת באתו שיר. ושנינו, הזוכה באתו שיר, ידע בעניני התורה והחכמה, ויאזין ויחקר ויוסיף כח וגבורה במה שהיה ובמה שעתיד להיות, וכזה זכה שלמה לדעת.

דתני רבי שמעון, דוד עליו השלום, ידע בזה, ותמן שירים ותושבחות הרבה, ורמוז בהם העתידות לבא, והוסיף כח וגבורה ברוח הקדוש. ידע בעניני התורה והחכמה, ואזן וחקר והוסיף כח וגבורה בלשון הקדוש.

ושלמה זכה יותר באתו השיר, וידע החכמה, ואזן וחקר ותמן משלים הרבה, ועשה ספר מאתו השיר ממש, והינו שכתוב (קהלת ב) עשיתי לי שרים ושרות. כלומר, קניתי לי לדעת שיר מאותם השירים העליונים, ואשר תחתם. והינו שכתוב שיר השירים, כלומר, שיר של אותם שרים של מעלה. שיר שבולל כל עניני התורה והחכמה וכה וכח וגבורה, במה שהיה ועתיד להיות, שיר שהשרים של מעלה משוררים.

אמר רבי אלעזר, אלו השרים עמדו עד שנולד לוי, אכל משנולד לוי ואילך אמרו שיר. כיון שנולד משה ונמשח אהרן ונתקדשו הלויים, נשלם השיר, ועמדו על משמרותם.

ואמר רבי אלעזר, באותה שעה שנולד לוי, פתחו למעלה ואמרו, (שיר השירים ח) מי יתנה באח לי יונק שדי אמי (וה י"ט ע"א) אמצאך בחוץ אשקך גם לא יבזו לי. כיון שיצאו משבט לוי המשוררים של משה, ונתקדשו כלם ועמדו על משמרותם, ונתקדשו אלה לנבא אלה, חברים באחד, והעולמות אחד, וכלה אחד שוכן עליהם - בא שלמה, ועשה ספר מאתו שיר של אותם שרים, ונתם החכמה בו.

אמר רבי יהודה, למה נקראו השרים של משה לויים? על שגלוים ונחברים למעלה באחד, והשומע נלוח ונדבק נפשו למעלה. ועל כן אמרה לאה (בראשית כט) ולידה אישי אלי. רבי תנחום אמר, שבכל נלוח זרע לוי עם השכינה, במשה ואהרן ומרים, ובכל זרעו אהריו, והם הנלוים אל ה' לשרתו.

בא ראה, בשעה שעמדו המשוררים למעלה, לא עמדו על משמרתם עד שנולדו שלשת האחים: משה, אהרן, ומרים. מילא משה ואהרן, מרים למה? אמר רבי יוסי, הרי הוא דכתיב, (קהלת ב) ושרות. כמה דאת אמר, (שמות ט"ו) ותען להם מרים.

ותנא, אלו האומרים שירה בלילה, אלו הם שרים על כל בעלי שיר. וכשפותחין החיים שירה, מוסיפים העליונים כח, לדעת ולהכיר ולהשיג מה שלא השיגו. שמים וארץ, מוסיפין כח בהאי שירה.

אמר רבי נחמיה, אשרי הזוכה לדעת באתו שיר, דתנא הזוכה באתו שיר, ידע בעניני התורה והחכמה, ויאזין ויחקר ויוסיף כח וגבורה במה שהיה, ובמה שעתיד להיות, וכזה זכה שלמה לדעת.

דתני רבי שמעון, דוד עליו השלום, ידע בזה, ותמן שירים ותושבחות הרבה, ורמוז בהם העתידות לבוא, והוסיף כח וגבורה ברוח הקדוש. ידע בעניני התורה והחכמה, ואזן וחקר והוסיף כח וגבורה בלשון הקדוש.

ושלמה זכה יותר באתו השיר, וידע החכמה, ואזן וחקר ותמן משלים הרבה, ועשה ספר מאתו השיר ממש, והינו דכתיב, (קהלת ב) עשיתי לי שרים ושרות. כלומר, קניתי לי לדעת שיר מאותם השירים העליונים, ואשר תחתם. והינו דכתיב, שיר השירים, כלומר, שיר של אותם שרים של מעלה. שיר, שבולל כל עניני התורה והחכמה, וכח וגבורה, במה שהיה, ועתיד להיות, שיר שהשרים של מעלה משוררים.

אמר רבי אלעזר, אלו השרים, עמדו, עד שנולד לוי, אכל משנולד לוי ואילך אמרו שיר. כיון שנולד משה ונמשח אהרן, ונתקדשו הלויים, נשלם השיר, ועמדו על משמרותם.

ואמר רבי אלעזר, באותה שעה שנולד לוי, פתחו למעלה ואמרו, (שיר השירים ח) מי יתנה באח לי יונק שדי אמי (וה י"ט ע"א) אמצאך בחוץ אשקך גם לא יבזו לי. כיון שיצאו משבט לוי המשוררים של משה, ונתקדשו כלם, ועמדו על משמרותם, ונתקדשו אלה לנבא אלה, חברים באחד, והעולמות אחד, ומלה אחד שוכן עליהם, בא שלמה, ועשה ספר מאתו שיר של אותם שרים, ונתם החכמה בו.

אמר רבי יהודה, למה נקראו השרים של משה לויים, על שגלוים ונחברים למעלה באחד. והשומע, נלוח ונדבק נפשו למעלה. ועל כן אמרה לאה, (בראשית כ"ט) ולידה אישי אלי. רבי תנחום אמר, שבכל נלוח זרע לוי עם השכינה, במשה ואהרן ומרים, ובכל זרעו אהריו, והם הנלוים אל ה' לשרתו.

תא חזי, בשעה שעמדו המשוררים למעלה, לא עמדו על משמרתם, עד שנולדו שלשת האחים: משה, אהרן, ומרים. תניח משה ואהרן, מרים למה? אמר רבי יוסי, הרי הוא דכתיב, (קהלת ב) ושרות. כמה דאת אמר, (שמות ט"ו) ותען להם מרים.

הרבה, ועשה ספר מאותו השיר ממש, והיינו דבתיב, (קהלת ב') עשיתי לי שירים ושרות. כלומר, קנתי לי לדעת שיר, מאותן השירים העליונים, ואשר תחתם. והיינו דבתיב, שיר השירים, כלומר, שיר, של אותם שרים של מעלה. שיר, שבולל כל ענייני התורה והחכמה, ובה ובהורה, כמה שהיה, ועתידי להיות, שיר השירים של מעלה משוררים. – ושלמה זה יותר מדוד אביו להשיג באותו השיר העליון, וידע החכמה ומרות כלות הכוח הטמון בשיר להוציא ממנו פרטים כהכנת הנהגת ה' בעולם ובדרכי פעולות שיש לעם ישראל הצדיקים לעשות כדי להביא לתכלית של הבריאה להכליל באחדות לחבר תווים הבריאה לניגון אחד. ואז כנ"ל בכוח הבינה וחקר לעומק החכמה כנ"ל, ככל פעם יותר ויותר ותקן על פי החכמה והבינה משלים הרבה שהם לבושים רבים המגיעים לנשמות הרחוקות, להכיר גם כן להיות נלווים לה' יתברך, כי ככול שעולה יותר בשיר החכמה יכול יותר להורידה למטה בחכמתו בדרך הלבשה (עיין תורה ל') ועשה בעולם העשייה שלנו ספר המספר השיר של מעלה וספיר ונהיר במידה בתוך ספירות וצמצומים של אותיות, כעין חכמת הבורא לצמצום אור אין סוף עד להתהוות הבריאה. והנה השיג בעצם אור נשמתו הגדולה והכוללת, בעולמות העליונים, המשיבה אלו השגות, כי זאת החכמה להמשיך משלים היא נותנת לו כוח להנהיג ולהחיות את המלכות (עיין תורה פ"ב חלק ב') נמצא שבכוח החכמה היא שררתו ושלטונו והיינו דבתיב ועשיתי היבור תיבות משלי הספר המאיר החכמה העליונה כנ"ל לי לנשמתו והשגתה העליונה בחכמה, שרים ושרות, המה כוחות החכמה הממונים על המשל לקבל היות מהנמשל. (בחיות שרים רדפונו הינם). כלומר קינתי לי קיין אמתי ושלם לנשמה לדעת שיר מאותם השירים העליונים, ואשר תחתם המה הפרטים המשתלשלים מן החכמה אשר באמת יש לאחד שוב במקור על ידי הניגון ותיבות הספר. והיינו שכתוב שיר השירים, כלומר שיר של אותם שרים ומומנים של מעלה, אשר שם שורש החכמה של כל החכמות, כי הוא שיר שבולל כל ענייני התורה והחכמה ובה ובהורה ובהמה שהיה ועתידי להיות כנ"ל (כעין זה הוא ספרא דצניעותא שהוא שורש חכמת הזהר כידוע). שיר שהשרים של מעלה משוררים בחכמתם הנשגבה ורודפים להמשיך שלום הניגון והתחברות תווי הנגינה וההנהגה, גם למטה לצדיקי הדורות והלווים.

אמר רבי אלעזר, אלו השירים, עמרו, עד שנולד לוי, אבל משנולד לוי ואילך אמרו שיר. כיון שנולד משה ונמשה אהרן, ונתקדשו הלויים, נשלב השיר, ועמרו על משמורתם. – אמר אבי אלעזר, אלו השירים של מעלה עמדו מלשיר, עד שנולד לוי בעל כח השירה ניגון והחיבור בין דברים, אבל כשנולד לוי וירדה נשמתו לעולם בתוך גופו ונעשה בניהם חיבור, ואילך מאותו יום והלאה, אמרו המלאכים למעלה שיר, בכוח התעוררות למטה של עצם הלידה שהיא גילוי נשמתו בגוף כנ"ל, שהוא גילוי מציאות החיבור המיוחדת שלו של ניגון ולווי החיבור בדיון רוחני לגשמי, ואף שהוא היה אז רק בכוח בעולם הזה טרם שר בפועל, כבר עורר למעלה מידת השיר והניגון. ובכל שלב בדורות משפחת לוי כפי החכמה וההנהגה שהתגלתה למטה כן נשלב השיר למעלה כי כיוון שנולד משה בן עמרם בן לוי, ותרא אותו כי טוב, שנולד בזה מהול, וכבר מעט סילוקא דימודא עד אבא ואמא והתגלה אור החכמה למטה, פעל למעלה, ונמשה אהרן בשמן החכמה על ראשו, ונתקדשו הלויים, להבדל מן העם לעלות בחכמתם ועבודתם בבית המקדש, בקדושת המחשבה וכוח הניגון, שוב בכל פעם יותר ויותר נשלב למטה ולמעלה השיר, ועמדו על משמורתם למעלה לשיר בסדר הכיתות המחוברות בקווים של חסד דין ורחמים.

ואמר רבי אלעזר, באותה שעה שנולד לוי, פתחו למעלה ואמרו, (שיר השירים ה') מי יתן כפא לי וינכ שירי אמי (דף י"ט ע"א) אמצאך בחיני אשקף גם לא יבזו לי. כיון שיצאו משבט לוי המשוררים של משה, ונתקדשו בנלם, ועמדו על משמורתם, ונתקדשו אלה לנזכה אלה, חברים באחד, והעולמות אחד, ומלך אחד שוכן עליהם, בא שלמה, ועשה ספר מאותו שיר של אותם שרים, ונתתם החכמה בו. – ואמר רבי אלעזר לגלות עוד עומק ושלב בהכנת משמעות לידת לוי, באותה שעה שנולד לוי למטה כנ"ל התעוררו וכן פתחו למעלה פתח ושורש החכמה והשירה ואמרו, מי שהיא הבינה היוצאת מן החכמה להוליד דבר פרטי חדש אך ישו הכלול מן החכמה, יתנד למטה כאח לי הדומה לו המלאך, שאני מעורר אותו ומלמדו והוא מלמד אותי ומחוקני, יינק שירי אמי, אם לבינה, אשר ממנה שפדו חסדים של חכמה וניגון מלביש החכמה, אמצאך בחיני במקומות הרחוקים והנשמות הרחוקות הזקוקות לניגון שיחברם להדבק שוב בה' יתברך, ותעורר ותשלים למעלה אותי בזכות ניגון שקבלת ממני, ואשורר לשבח גם אני את ה' יתברך לגלות אחדותו יתברך ולכבדו גם לא יבזו לי, אלא כבוד אקבל, בחינת מכבדי אכבד ובזוי יקלו, (ובזה יובן עוד פירוש בדברי רבנו, כי בעת שהולקים למטה על הצדיק ובזים לו ואין מתגלה אמת בכבודו שהוא כבוד ה' אזי גם למעלה השרים לא יקבלו ממנו כוח השיר והשבח ואלו השרים של מעל גם רודפים אותו על חסרון הכבוד שלהם ובאמת הוא בחינם כי אין זו אשמתו, כי עליו לו חולקים אלא על מי שהושבים שהוא בחינם). כיון שיצאו להתגלות בכוחם המיוחד משבט לוי המשוררים של משה, ונתקדשו בולם יהדו בכוח החכמה, ועמדו על משמורתם לשורר

ולנגן ולעלות סדר משמרת הזמנים ודברי הימים, ולהכירם להשם יתברך, ונתקדשו אלה הנוכחים ומהוכרים לנשמתם כגופם לה' יתברך, לנכח אלה להיות מהוכרים ונוכחים זה עם זה, חברים כאחד בהכמה אחת ושיר אחד מחולק למשקלי הניגון המתחברים, וכן מתחברים לאחיהם המלאכים למעלה, והעולמות כולם בגווניהם נעשו אחד, ומלך אחד, זה הוא מלך הכבוד, שוכן עליהם להשפיע אחדות אלוקותו בהם והמה משבחים אותו בשירה וניגון בכוח השגתם בו, דייקא או באותה שעה בא שלמה החכם באדם, ועשה לכוש ספר מאיר ומספר מאותו שיר של אותם שרים, ונסתם והולכ שוד החכמה השלמה בו.

אמר רבי יהודה, למה נקראו השרים של משה לויים, על שגלוים ונחברים למעלה באחד. והשומע, נלוח ונדבק נפשו למעלה. ועל כן אמרה לאה, (בראשית כ"ט) ילוח אישיו אלי. רבי תנחום אמר, שבכל נלוח זרע לוי עם השכינה, במשה ואהרן ומרים, ובכל זרעו אהריו, והם הגלוים אל ה' לשרתו. – אמר רבי יהודה, למה נקראו השרים של משה לויים, על תכונתם שגלוים לדבר אחר השונה מהם להצטרף בדרכו, ונחברים זה לזה בניגון וכלי שיר בגווני הצלילים יחדיו היוצרים הניגון הרוחני העובר באויר הרוחני באוזניהם ואוזני השומעים ועל ידי החיבור בניהם כאן בעולם הזה על ידי שגלוים זה לזה, שזה מוביל הניגון והכרו מצטרף אליו וכן זה מוביל והכרו הנוכח מצטרף אליו עד שנצטרפים ונחברים גם למעלה בשורש שלהם בניגון של המלאכים, שהם השרים אשר למעלה, להיות הלויים כאחד הנמצא למעלה, כי הניגון למטה מחבר אותם כעין מעלה, שם הנשמות נכללות יחד באחדות השם יתברך, כי למטה יש מידת יום ולילה הנפרדים חסד ודין זכר ונקבה התן וכלה, אך על ידי ניגון מתחברים להיות אחד ונמתק הדין והלילה. והשומע את ניגון הלויים, גם כן נלוח ונדבק נפשו למעלה במקור האחדות על ידי אחדות הניגון. ועל כן אמרה לאה, ילוח אישיו אלי. כי על ידי שבא לוי לעולם, שהכירה בחינתו בכוח הנגינה המחברת על ידי התווים הנלווים זה לזה ועל ידי הנגנים המלווים זה את זה, עתה לאה שהיא בחינת דין והנקבה ומדת לילה, תוכל להתחבר ליעקב הזכר הממתיקה באור חסדו, להיות הוא נלווה אליה להתחבר אליה למתקה ברחמים. כי זהו כוח הניגון בכלי שיר לחבר שני דברים. רבי תנחום הוסיף על דברי רבי יהודה, לגלות שורש כוח הניגון בעולם הזה ולכן אמר מדוע נקרא שמו לוי, שבכל בחינה ומקום שינוי וריחוק הדברים נלוח זרע לוי להיות מחובר עם השכינה ולחבר אחרים שהיו מהוין למקדש העולים לרגל לשוב לה' בכוח הניגון והקרוב. במשה ואהרן ומרים כפי שיבואר לקמן, ובכל זרעו אהריו, והם הגלוים אל ה' בדבקותם בו כראוי בכדי לשרתו כראוי, לגלות מלכותו ואחדותו יתברך בעולם ככל הזמנים וכפרט לעולים לרגל להדיקם גם כן בו יתברך.

תא חזי, בשעה שעמדו המשוררים למעלה, לא עמדו על משמורתם, עד שנולדו שלשה האחים: משה, אהרן, ומרים. תינח משה ואהרן, מרים למה. אמר רבי יוסי, הריא הוא דבתיב, (קהלת ב') ושרות. כמה דאף אמר, (שמות ט"ז) ותען להם מרים. – בא וראה להחכים ולהבין, בשעה שעמדו המשוררים למעלה בתחילת הבריאה, לא עמדו על משמרתם לסדר מקיפי הזמנים ולעלותם, עד שנולדו שלשה האחים (כאה לי). ומנה אותם לפי סדר כוח ההנהגה לחבר העם אל ה'. המה משה אהרן ומרים. ויש להקשות תינח משה ואהרן בעלי חכמה להנהיג העם להכירם לה', אך מרים למה נכללת בעניין החיבור והשירה? אמר רבי יוסי לתרין, זהו שכתוב בדברי שלמה המקהיל קהילות להכירם יחד בקהל עם רב ונאמר בדבריו, ועשיתי (בהכמת) לי, (בשביל השגת נשמת), שרים ושרות, כי עיקר יתרון האור מן החושך והדין שבו מאיר האור שצד הנקבה משורר ונדבק בה' יתברך מכוה אור שקיבל מן הזכר והוא עיקר השלמות של התגלות האחדות. כמו שנאמר ותען להם, לנשות ישראל, מרים (מר) – ים, מרירות המתמתקת להיות רם ים על ידי ניגון ים החכמה) ואמרה כלשון שקבלה ממשח בשירת הים, שירו לה', גם אתן הנשים כי מכם עיקר השבח על פי גאח גאח ה' יתברך על גאים להשיב מהם הגאות המדומה למקום הראוי, ורק הוא עליון על כולם, בעל הכבוד השיר והשבח, שהרי סוס ורכבו רמה בים. כי סוס הוא הגוף ורכבו היא הנשמה המשפיע בו אור החכמה. וסוס הוא הכלי נגינה ורכבו הוא השיר. והמה מהוכרים ביהד לא נפרדו (כפירוש רש"י עיין שם בתחילת השירה) רמה בים החכמה, כי המה עולים ויורדים במשקלי הניגון המגלה אחדותו. כי הניגון נמשך ברוח הקודש והחכמה, מאת ה' למלאכים ועם ישראל ובנות ישראל למטה, לשבח ולהדבק בו. אז ישיר שוב לעתיד בתחייה ובגאולה משה משיח במהרה בימינו אמן.



עלון זה מטרתו לעודד את הציבור לגלות ולהחדש בהבנת מאמרי זוהר, על פי תורותיו של רבנו הקדוש, אשר המה הקדמות עמוקות לכל חלקי התורה ובפרט ללימוד זוהר, כפי המובא בדבריו: "אמר התורה שלי היא כולה הקדמות" (שיחות הר"ן קצ"ט). והוא בעיקר לפי הכלל החמישי לדרך לימוד ליקומי מוהר"ן המובא בספר ביאור הליקוטים להרב רבי אברהם בן רבי נחמן וצוק"ל. וזה לשונו "כ"ל... הוא כל מקרא או מאמר חז"ל, שמזכיר קצת מאתו לאיזה ענין, פורב בוונתו על כל הענין ונכנס ונתבאר כל המקרא והמאמר חז"ל בזה הענין". עכ"ל. כלומר שכללי התורה וההקדמות שמביא רבינו הקדוש בתורתו המה מפרשים את כל המאמר שמביא בדבריו רק את חלקו בספריו. והבא לעיין בתורתו ובזוהר, יראה בעיניו ממש איך כל כללי תורתו נמצאים בכל מאמר זוהר והוא פלאי. ויש להבין קצת הענין בפרטות כי ידוע אשר נשמת רבנו הקדוש ונשמת רשב"י אחת המה, כמובא רמז לכך בספר כוכבי אור, כי גימטריה נחמן בן שמחה וכן גימטריה שמעון בן יוחאי חושבן דין כחושבן דיון. לכן נרמזו אור חכמתם הגדול בשם העלון נחל זהר, שהרי נחל הוא על שם הנחל נובע מקור חכמה המאיר ומגלה זהר רשב"י הנסתר, שהוא אור זוהר הקדוש. נא ונא ראו בעצמכם לחדש בדרך לימוד זה להוציא עצות למעשה ולהתחזקות בעבודת ה' ויתקיים בנו מאמר זוהר: **כהאי חיבורא דילך דאיהו ספר זוהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. במהרה בימינו אמן.**

עצות על פי הלימוד



א. על ידי הנגינה יכול לחבר שני דברים שהם הפכים כגון התן וקבלה

ב. על ידי שירה לשם שמנים לכבוד ה' בענוה והכמה ודעת מעורר את שירת המלאכים למעלה ונתן להם בוח והם מופיעים למנוח דעת והיות והשכינה שורה עליו להיות

דבק בהשם ותפלה

ג. עקר בוח הנגינה והחבור קבלי שבט לוי ובעקר משה אהרן ומרים וכן לעתיד לבא יפעל משיח צדקנו בכוח הנגון לקרב כל הרחוקים להשם ותפלה להיות דבוקים בו ותפלה

תפילה על פי הלימוד



תמיד. וזכנו גם על ידי אמירת תהלים להיות דבוקים בך בוח רוח הקדוש אשר הלפיש דוד בתפלותיו הנמשכות מן החכמה העליונה של השיר העליון. וכן שלח לנו רפואה שלמה בזכות שיר השירים אשר לשלמה אשר סתם בו סודות התורה והחכמה הנשגבה. וכן נדע מתוך שיר השירים העתיד הטוב הבא עלינו ונתנחם על ידי ידיעת אלו העתידות והחכמת שבשיר השירים. ונקבל בוח לעשות תפקידנו בעולם עד בא הגאולה. ושלח לנו במהרה את משיח צדקנו הוא משה רבנו, אז ישיר משה ובני ישראל יהדיו את השירה הזו לשבח אותך בגאולה השלמה. עושה שלום במרומי הוא ברחמי יעשה שלום עלינו ועל כל ישראל. ישמח ישראל בעשיו בני ציון יגילו במלכם. היושבת בגנים תברים מקשיבים לקולך. ופדויי ה' ישבון ובאו ציון ברנה אמן.

אישי אלי" ומאז אותו יום שגולד החלו המלאכים המשווררים למעלה לעמד על משמרתם לשבח אותך בראוי להם וכשאנו משבחים אותך בשירה ונגינה בעולם הזה המלאכים גם כן מאזינים לנו ומקבלים בוח למעלה ונותנים גם לנו בתורה בוח ותוספת קדשה שוב למטה. אך מה נעשה כי קשה עתה לעורר זה הנגון הקדוש לשם שמנים ואין בנו דעת והכמה לעורר עתה זה השיר, והנה בעת שהיה הבית מקדש קים אזי עולי הרגלים היו שבים אליך להיות דבוקים בך על ידי בוח הנגון והשירה של הלויים. ועתה אין לנו בית מקדש שממש עקר החכמה הבינה והדעת המביאים בוח הנגינה, אך בכל זאת גם עתה לא פסק ודאי בוח הנגינה, אגא וזכנו בשבתות וימים וטובים ובכל יום בעת התפלה לנגן לך ולשורר לך ולשבח אותך ולעשות לך נחת רוח. אגא שלח לנו מנגנים פשרים שיחברו אותנו זה לזה ויחברו אותנו אליך בתשובה שלמה להיות דבוקים בך

רבנו של עולם, מלך עליון על כל צבא מרום מלאכיך ושיריך העליונים, המשבחים לך וכל ישראל למטה בכל יום אומרים לך קדוש קדוש קדוש, השיר והשבח לחי עולמים התהלה והתפארת לחי עולמים, מלך שהשלום שלו, הבאת לעולם כלי מחזיק ברכה, הוא השלום, והנה גלוי וידוע לפניך כמה אנו רחוקים משלום, ויצר הרע מתלבש במצות המחלקת להפריד בין ישראל ואפלו כשאנו כן משתדלים להרבות שלום אין אנו מצליחים כפי הראוי להיות בשלום וגם בנו עצמנו אין שלום בעצמנו ואין הנשמה מאירה בגוף פרוצה ואין השכינה שורה עלינו. ולכן גם קשה לנו להתקרב אליך בשלמות, פי תדבר תלוי בשלום של כל אחד בעצמו ובאחדותנו, והנה גלית לנו על ידי צדיקך הקדושים שעקר החבור לנשמה והחבור בינינו להיות גלויים זה לזה הוא על ידי נגון ושירה שהוא הכוח שנתת בעקר לווים הקדושים, כמו שאמרה לאה בשנולד לוי "הפעם ילזה



לעילוי נשמת
הרב מאיר צבי בן הרב נחמן ישראל
ת.נ.צ.ב.ה.

לעילוי נשמת
מרזו תמו בת דוד והיבוכא פריחה
ת.נ.צ.ב.ה.

לעילוי נשמת
הקדוש אלישע יהונתן בן חגי ה' יקום דמו
ת.נ.צ.ב.ה.

לעילוי נשמת
הקדוש אליהו יעקב בן אבידע ה' יקום דמו.
ת.נ.צ.ב.ה.

לעילוי נשמת
דבורה בת חיים
ת.נ.צ.ב.ה.